
第49回 東海・北陸地区中学校技術・家庭科研究大会 石川大会
第49回 石川県中学校技術・家庭科研究大会

宿泊・弁当のご案内

この度、「第49回東海・北陸地区技術・家庭科研究大会石川大会」が開催されるにあたり、皆様方
の宿泊を近畿日本ツーリスト㈱金沢支店がお世話させていただくことになりました。
皆様方のご利用を心からお待ち申し上げます。

１．宿泊施設のご案内

宿泊設定日：平成２４年１０月１７日（水）、１０月１８日（木）の２日間
宿 泊 条 件：１泊朝食付き（税金・サービス料・取扱料金込み）のお一人分の料金です。

アパホテル小松の朝食は、パン、コーヒー、サラダなどの簡単な朝食の提供です。

記号 ホ テ ル 名 場 所 金 額

Ａ 金沢エクセルホテル東急 金沢市香林坊2-1-1 全体会会場より徒歩10分 11,500円

Ｂ アパホテル金沢駅前 金沢市広岡1-9-28 金沢駅より徒歩５分 8,500円

Ｃ アパホテル金沢中央 金沢市片町1-5-24 全体会会場より徒歩15分 8,000円

Ｄ ガーデンホテル金沢 金沢市本町2-16-16 金沢駅より徒歩５分 7,500円

Ｅ アパホテル小松 小松市飴屋町53 小松駅より徒歩５分 6,500円

(1) 朝食が不要の場合でも、特別料金のためご返金はできませんのでご了承ください。
(2) 個人的な費用（例：電話代等）は、各自にてご清算をお願いいたします。
(3) 部屋数には限りがございますので、先贄順にてご予約をさせていただきます。
(4) ご希望のホテルが満室の場合、他のホテルをご案内させていただく場合がございます。

２．お申し込み方法

別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上､各都道府県中学校技術・家庭科研究会事務局へ
ＦＡＸにてお申し込みください。
(1) お申し込み締切日：平成２４年８月１７日（金）必着
(2) お申し込み後に、「参加確認書・請求書・宿泊確認書・ホテルの案内・お弁当引き換え券」を
郵送にて送付させていただきます。

(3) 代金のお支払いは請求書に記載されています口座に、平成２４年９月２１日（金）までにお振
込みください（振込み手数料はお客様負担にてお願い致します）。

３．お申し込み方法

(1) 大会参加費・お弁当代などの、ご入金後の返金は承りません。
(2) 変更・取消の場合は、必ずＦＡＸにて下記の連絡先にご連絡をお願い致します。
(3) なお、取消につきましては、下記の基準にて取消料がかかりますので、ご了承お願いします。

※宿泊日の前日から起算となります。

14日前から２日前まで 前 日 当 日 無連絡の場合

２０％ ５０％ １００％ １００％

宿泊・お弁当についてのお問い合わせ先

近畿日本ツーリスト(株) 金沢支店 担当 山本、宮崎

「第49回東海・北陸地区中学校技術・家庭科研究大会 石川大会」係

〒920-0852 石川県金沢市此花町6-10 金沢ビル4階
℡ 076-232-0571
Fax 076-232-3228

営業時間： 月～金 9:00～17:45
（土・日・祝日は休業）


